
M UNIC ÍPIO  DE M ARAPO AM A

O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO,
Prefeito Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais;

E de acordo com o disposto no Artigo 3o da Lei 
Municipal n° 408/05 de 07 de Junho de 2.005;

ARTIGO Io - Ficam nomeados os membros 
abaixo para compor o Conselho Municipal de Saúde do Município de Marapoama.

I -  Representantes do Segmento do Governo Municipal:
a) Titular -  DIEGO RODRIGO GOMES

Suplente -  SONIA CRISTINA DIAS SCALDELAI

b) Titular -  MICHELLI CRISTINA SILVA HENRIQUE 
Suplente -  VALÉRIA DE LOURDES TELES

II -  Representantes dos Prestadores de Serviços Públicos, 
Privados/conveniados ou sem fins lucrativos:

a) Titular -  LEVI SAMUEL MATURI
Suplente -  MAGALIRUTH MENEGUESSO DA SILVA

III -  Representantes dos Trabalhadores da Saúde:
a) Titular -  DAIANE VALERIA VERGÍLIO 

Suplente -  GUILHERME ALVAREZ RODRIGUES

b) Titular -  GISELE ROTTA CHATACK 
Suplente -  ROBERTO CARLOS GAMBARINI

c) Titular -  THAISA ZANETI CARETTA CALLEGARI 
Suplente -  SOLIDETE APARECIDA DA SILVA

IV -  Representantes dos Usuários:
DO CLUBE DE MÃES:
a) Titular -  ANA MARCIA DE SOUZA CARVALHO 

MARTINS
Suplente -  RAISSA GAMBARINI ISTAURO

ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DECRETO N° 032/2021

“Nomeia membros para compor o Conselho 
Municipal de Saúde.”

DECRETA:

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br


M UNIC ÍPIO  DE M ARAPO AM A
ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DO CONSELHO TUTELAR:
a) Titular -  JOANA DONIZETI DE OLIVEIRA

Suplente -  LUSCILA PEREIRA RAMOS MATURI

DAS IGREJAS:
a) Titular -  EDVALDO JUNIOR SANT’ANA 

Suplente -  RAFAEL JUNIOR MONZANI

b) Titular -  FLÁVIA ELIZANA FRIAS ESCOBOSA 
Suplente -  JULIO CÉSAR ROTTA

DA 3a Idade:
a) Titular -  IONE DUARTE MENEGUESSO 

Suplente -  IVETE PESSOTO GALANO

b) Titular -  LEONICE STRAMARO
Suplente -  APARECIDA BATISTELA SCHINCÁGLIA

ARTIGO 2° - Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de Marapoama, 23 de Junho de 2021.

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

CAROLINA BACCHI BASTREGHI 
Assistante Administrativo

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

		2022-06-07T13:13:09-0300
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195




